
 

七条支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

２０２２年１月３１日 

 

 当金庫七条支店に勤務する職員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判

明いたしました。 

 当該職員は、医療機関にて検査を受けた結果、１月２８日（金）に新型コロナウイル

ス陽性と判明いたしました。当該職員の最終出勤日は１月２８日（金）です。 

 なお、七条支店は消毒を実施し、通常通り営業を継続しております。 

 

 当金庫では、今後もお客様と職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携して適切に

対応してまいります。 

 お客様および関係者の皆様にはご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 
 

以上 

本件に関するお問い合わせ先 

京都信用金庫 お客様相談室 ０７５－２１１－２１１１（代表） 
平日９時～１７時 


